RESULTADO DO EXERCÍCIO EM CURSO -23.549,63

TOTAL DO PASSIVO 166.261,06

Reconhecemos a  exatidão do  presente  Balanço  Patrimonial com base  nas informações  e na  documentação 
apresentada, encerrado em 31/12/2020, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de R$ 
166.261,06 (cento e sessenta e seis mil, duzentos e sessenta e um reais e seis centavos).

GISLENE MARIA DE CASTRO MARTINS DUARTE LOGOS ASSESSORIA CONTABIL LTDA
PRESIDENTE MAURILIO B DELFINO
CPF 034.402.278-12 CRC 158104

RECEITA OPERACIONAL BRUTA 628.710,49

RECEITAS CONTRIBUIÇÕES E DOAÇÕES 71.864,34